

Finale Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse I + II

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Stefanie Köhler | | 9,8 | 10,2 | 10,6 | 8,7 | 10,8 | 10,4 | 8,9 | 10,3 | 9,5 | 9,7 | 98,9 |
| 3 | SV Mackenrode | 299 | 9,8 | 20,0 | 30,6 | 39,3 | 50,1 | 60,5 | 69,4 | 79,7 | 89,2 | 98,9 | 98,9 |
| 2 | Anja Döhling | | 10,1 | 10,6 | 9,8 | 10,3 | 10,6 | 10,1 | 9,6 | 10,3 | 10,3 | 10,3 | 102,0 |
| 1 | SV Germania Gr. Lengden | 298 | 10,1 | 20,7 | 30,5 | 40,8 | 51,4 | 61,5 | 71,1 | 81,4 | 91,7 | 102,0 | 102,0 |
| 3 | Claudia Gebel | | 10,2 | 9,7 | 9,8 | 10,1 | 10,6 | 9,6 | 10,7 | 10,5 | 10,0 | 9,5 | 100,7 |
| 2 | SV Rittmarshausen | 295 | 10,2 | 19,9 | 29,7 | 39,8 | 50,4 | 60,0 | 70,7 | 81,2 | 91,2 | 100,7 | 100,7 |
| 4 | Manuela Meyer | | 8,8 | 7,7 | 6,0 | 9,2 | 10,7 | 9,6 | 8,8 | 8,9 | 9,5 | 10,0 | 89,2 |
| 6 | SV Sattenhausen | 284 | 8,8 | 16,5 | 22,5 | 31,7 | 42,4 | 52,0 | 60,8 | 69,7 | 79,2 | 89,2 | 89,2 |
| 5 | Beate Scholle | | 10,1 | 10,9 | 10,6 | 10,3 | 9,0 | 9,1 | 10,0 | 10,2 | 8,8 | 9,5 | 98,5 |
| 4 | SV Diemarden | 282 | 10,1 | 21,0 | 31,6 | 41,9 | 50,9 | 60,0 | 70,0 | 80,2 | 89,0 | 98,5 | 98,5 |
| 6 | Manuela Fette | | 8,6 | 10,0 | 10,3 | 9,7 | 8,7 | 10,3 | 9,7 | 10,8 | 9,7 | 10,0 | 97,8 |
| 5 | SV Germania Gr. Lengden | 277 | 8,6 | 18,6 | 28,9 | 38,6 | 47,3 | 57,6 | 67,3 | 78,1 | 87,8 | 97,8 | 97,8 |

Finale Luftgewehr Auflage Seniorenklasse I + II

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|--------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Markus Graebe | | 10,6 | 8,4 | 9,8 | 10,3 | 10,5 | 9,9 | 9,6 | 10,3 | 10,4 | 10,4 | 100,2 |
| 3 | SV Diemarden | 296 | 10,6 | 19,0 | 28,8 | 39,1 | 49,6 | 59,5 | 69,1 | 79,4 | 89,8 | 100,2 | 100,2 |
| 2 | Ingo Windel | | 9,5 | 9,7 | 10,4 | 8,5 | 10,7 | 10,4 | 10,1 | 10,4 | 10,4 | 10,4 | 100,5 |
| 2 | SV Bischhausen | 295 | 9,5 | 19,2 | 29,6 | 38,1 | 48,8 | 59,2 | 69,3 | 79,7 | 90,1 | 100,5 | 100,5 |
| 3 | Olaf Jünemann | | 10,7 | 10,3 | 9,5 | 9,6 | 10,4 | 9,9 | 10,4 | 10,5 | 9,8 | 9,6 | 100,7 |
| 1 | SV Mackenrode | 295 | 10,7 | 21,0 | 30,5 | 40,1 | 50,5 | 60,4 | 70,8 | 81,3 | 91,1 | 100,7 | 100,7 |
| 4 | Bernd Neupert | | 9,3 | 9,6 | 9,7 | 10,3 | 10,5 | 9,6 | 10,6 | 10,4 | 10,7 | 9,4 | 100,1 |
| 4 | SV Bischhausen | 293 | 9,3 | 18,9 | 28,6 | 38,9 | 49,4 | 59,0 | 69,6 | 80,0 | 90,7 | 100,1 | 100,1 |
| 5 | Matthias Rentz | | 7,4 | 10,2 | 8,8 | 8,5 | 9,3 | 9,6 | 8,3 | 9,8 | 10,3 | 10,3 | 92,5 |
| 6 | SV Sattenhausen | 291 | 7,4 | 17,6 | 26,4 | 34,9 | 44,2 | 53,8 | 62,1 | 71,9 | 82,2 | 92,5 | 92,5 |
| 6 | Thomas Gießelmann | | 10,0 | 8,9 | 10,1 | 8,9 | 10,3 | 9,2 | 9,8 | 9,9 | 10,3 | 10,1 | 97,5 |
| 5 | SV Geismar | 291 | 10,0 | 18,9 | 29,0 | 37,9 | 48,2 | 57,4 | 67,2 | 77,1 | 87,4 | 97,5 | 97,5 |

Finale Luftpistole Offene Klasse

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|--------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 | Fabian Ausburg | | 8,2 | 9,4 | 8,8 | 9,8 | 8,5 | 8,9 | 9,7 | 10,7 | 7,7 | 8,6 | 90,3 |
| 2 | SKam Ebergötzen | 364 | 8,2 | 17,6 | 26,4 | 36,2 | 44,7 | 53,6 | 63,3 | 74,0 | 81,7 | 90,3 | 90,3 |
| 2 | Philipp Ebner | | 7,9 | 7,6 | 9,9 | 9,6 | 9,5 | 9,6 | 9,7 | 9,7 | 9,0 | 9,3 | 91,8 |
| 1 | SV Roringen | 351 | 7,9 | 15,5 | 25,4 | 35,0 | 44,5 | 54,1 | 63,8 | 73,5 | 82,5 | 91,8 | 91,8 |
| 3 | Nathalie Mühlbach | | 7,9 | 8,1 | 10,6 | 10,8 | 9,2 | 7,1 | 8,9 | 7,2 | 9,4 | 7,2 | 86,4 |
| 4 | SKam Ebergötzen | 343 | 7,9 | 16,0 | 26,6 | 37,4 | 46,6 | 53,7 | 62,6 | 69,8 | 79,2 | 86,4 | 86,4 |
| 4 | Robin Jütte | | 8,2 | 9,5 | 8,2 | 7,8 | 9,7 | 8,5 | 8,9 | 9,4 | 8,3 | 8,3 | 86,8 |
| 3 | SKam Ebergötzen | 342 | 8,2 | 17,7 | 25,9 | 33,7 | 43,4 | 51,9 | 60,8 | 70,2 | 78,5 | 86,8 | 86,8 |
| 5 | Nils Fink | | 8,6 | 5,9 | 4,6 | 7,5 | 9,2 | 9,9 | 8,6 | 5,7 | 8,1 | 9,6 | 77,7 |
| 6 | SV Geismar | 341 | 8,6 | 14,5 | 19,1 | 26,6 | 35,8 | 45,7 | 54,3 | 60,0 | 68,1 | 77,7 | 77,7 |
| 6 | Lena Mühlbach | | 9,5 | 5,7 | 8,2 | 9,8 | 6,8 | 8,9 | 8,9 | 9,3 | 8,8 | 7,1 | 83,0 |
| 5 | SKam Ebergötzen | 316 | 9,5 | 15,2 | 23,4 | 33,2 | 40,0 | 48,9 | 57,8 | 67,1 | 75,9 | 83,0 | 83,0 |

Finale Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse III - V

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Karin Weigand | | 10,1 | 9,8 | 10,0 | 9,7 | 10,1 | 10,8 | 10,6 | 10,7 | 9,9 | 10,0 | 101,7 |
| 1 | SV Roringen | 294 | 10,1 | 19,9 | 29,9 | 39,6 | 49,7 | 60,5 | 71,1 | 81,8 | 91,7 | 101,7 | 101,7 |
| 2 | Jutta Klopfer | | 10,1 | 9,6 | 9,0 | 10,8 | 10,2 | 10,5 | 10,4 | 9,6 | 10,1 | 8,3 | 98,6 |
| 2 | SV Germania Gr. Lengden | 292 | 10,1 | 19,7 | 28,7 | 39,5 | 49,7 | 60,2 | 70,6 | 80,2 | 90,3 | 98,6 | 98,6 |
| 3 | Petra Evers | | 8,1 | 6,9 | 9,9 | 9,2 | 9,6 | 10,0 | 10,8 | 9,9 | 8,7 | 10,5 | 93,6 |
| 5 | SV Altengl. Bremke | 288 | 8,1 | 15,0 | 24,9 | 34,1 | 43,7 | 53,7 | 64,5 | 74,4 | 83,1 | 93,6 | 93,6 |
| 4 | Doris Casper | | 8,5 | 10,2 | 10,2 | 8,6 | 9,5 | 8,7 | 10,4 | 10,6 | 9,9 | 10,0 | 96,6 |
| 4 | SV Altengl. Bremke | 288 | 8,5 | 18,7 | 28,9 | 37,5 | 47,0 | 55,7 | 66,1 | 76,7 | 86,6 | 96,6 | 96,6 |
| 5 | Ulrike Faulhaber | | 10,8 | 10,3 | 10,0 | 10,3 | 9,6 | 8,2 | 9,7 | 9,3 | 10,0 | 8,9 | 97,1 |
| 3 | SV Roringen | 287 | 10,8 | 21,1 | 31,1 | 41,4 | 51,0 | 59,2 | 68,9 | 78,2 | 88,2 | 97,1 | 97,1 |
| 6 | Gisela Eggert | | 9,6 | 8,7 | 9,5 | 10,1 | 9,5 | 9,8 | 2,2 | 9,4 | 9,1 | 9,7 | 87,6 |
| 6 | SV Rittmarshausen | 274 | 9,6 | 18,3 | 27,8 | 37,9 | 47,4 | 57,2 | 59,4 | 68,8 | 77,9 | 87,6 | 87,6 |

Finale Luftgewehr Auflage Seniorenklasse III - V

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|----------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Stefan Diedrich | | 10,2 | 10,5 | 10,2 | 10,3 | 10,7 | 10,9 | 10,7 | 10,1 | 10,3 | 10,6 | 104,5 |
| 1 | SV Bischhausen | 298 | 10,2 | 20,7 | 30,9 | 41,2 | 51,9 | 62,8 | 73,5 | 83,6 | 93,9 | 104,5 | 104,5 |
| 2 | Karl-Heinrich Evers | | 10,9 | 10,1 | 9,9 | 10,6 | 10,6 | 10,1 | 10,4 | 10,6 | 9,8 | 10,1 | 103,1 |
| 2 | SV Altengl. Bremke | 297 | 10,9 | 21,0 | 30,9 | 41,5 | 52,1 | 62,2 | 72,6 | 83,2 | 93,0 | 103,1 | 103,1 |
| 3 | Uwe Dierks | | 10,7 | 8,0 | 10,4 | 10,4 | 10,3 | 10,6 | 9,5 | 9,1 | 9,2 | 10,2 | 98,4 |
| 4 | SV Rittmarshausen | 295 | 10,7 | 18,7 | 29,1 | 39,5 | 49,8 | 60,4 | 69,9 | 79,0 | 88,2 | 98,4 | 98,4 |
| 4 | Dieter Hollenbach | | 10,4 | 9,8 | 10,2 | 10,1 | 10,4 | 9,2 | 10,5 | 9,9 | 9,8 | 10,0 | 100,3 |
| 3 | SV Bischhausen | 292 | 10,4 | 20,2 | 30,4 | 40,5 | 50,9 | 60,1 | 70,6 | 80,5 | 90,3 | 100,3 | 100,3 |
| 5 | Manfred Glatthor | | 8,7 | 10,4 | 7,8 | 10,5 | 10,7 | 9,6 | 7,1 | 7,3 | 9,6 | 8,4 | 90,1 |
| 6 | SV Mackenrode | 289 | 8,7 | 19,1 | 26,9 | 37,4 | 48,1 | 57,7 | 64,8 | 72,1 | 81,7 | 90,1 | 90,1 |
| 6 | Matthias Faulhaber | | 9,5 | 9,6 | 10,0 | 10,1 | 10,5 | 9,1 | 9,9 | 9,6 | 9,6 | 10,4 | 98,3 |
| 5 | SV Roringen | 287 | 9,5 | 19,1 | 29,1 | 39,2 | 49,7 | 58,8 | 68,7 | 78,3 | 87,9 | 98,3 | 98,3 |

Finale Luftgewehr Offene Klasse

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|--------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 | Isabel Wienecke | | 9,7 | 10,3 | 10,4 | 8,5 | 7,4 | 9,5 | 9,8 | 8,7 | 10,0 | 10,6 | 94,9 |
| 4 | SV Landolfshausen | 381 | 9,7 | 20,0 | 30,4 | 38,9 | 46,3 | 55,8 | 65,6 | 74,3 | 84,3 | 94,9 | 94,9 |
| 2 | Mia Laukamp | | 9,5 | 9,0 | 9,2 | 10,1 | 10,2 | 9,1 | 8,4 | 8,7 | 9,4 | 8,4 | 92,0 |
| 6 | SV Landolfshausen | 380 | 9,5 | 18,5 | 27,7 | 37,8 | 48,0 | 57,1 | 65,5 | 74,2 | 83,6 | 92,0 | 92,0 |
| 3 | Robina Köhler | | 8,0 | 9,9 | 10,2 | 10,1 | 9,7 | 10,3 | 9,7 | 9,2 | 9,7 | 9,8 | 96,6 |
| 1 | SV Mackenrode | 375 | 8,0 | 17,9 | 28,1 | 38,2 | 47,9 | 58,2 | 67,9 | 77,1 | 86,8 | 96,6 | 96,6 |
| 4 | Naja Laukamp | | 9,4 | 9,5 | 9,9 | 9,1 | 10,4 | 7,9 | 9,9 | 8,9 | 10,2 | 10,1 | 95,3 |
| 3 | SV Landolfshausen | 374 | 9,4 | 18,9 | 28,8 | 37,9 | 48,3 | 56,2 | 66,1 | 75,0 | 85,2 | 95,3 | 95,3 |
| 5 | Philip Ebner | | 10,2 | 8,5 | 10,5 | 9,9 | 9,6 | 8,4 | 9,7 | 9,8 | 9,8 | 9,2 | 95,6 |
| 2 | SV Roringen | 373 | 10,2 | 18,7 | 29,2 | 39,1 | 48,7 | 57,1 | 66,8 | 76,6 | 86,4 | 95,6 | 95,6 |
| 6 | Jesko Haack | | 10,1 | 9,3 | 5,3 | 8,2 | 9,4 | 10,0 | 9,7 | 9,9 | 9,9 | 10,3 | 92,1 |
| 5 | SV Mackenode | 373 | 10,1 | 19,4 | 24,7 | 32,9 | 42,3 | 52,3 | 62,0 | 71,9 | 81,8 | 92,1 | 92,1 |

Finale Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse 0

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|----------|--------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Viola Schlotे | | 10,1 | 10,7 | 8,8 | 10,6 | 10,8 | 10,0 | 10,1 | 9,9 | 10,1 | 10,8 | 101,9 |
| 1 | SV Mackenrode | 293 | 10,1 | 20,8 | 29,6 | 40,2 | 51,0 | 61,0 | 71,1 | 81,0 | 91,1 | 101,9 | 101,9 |
| 2 | Michaela Eggers | | 10,8 | 10,4 | 10,5 | 10,7 | 9,9 | 9,9 | 10,5 | 9,4 | 9,0 | 9,6 | 100,7 |
| 3 | SV Sattenhausen | 291 | 10,8 | 21,2 | 31,7 | 42,4 | 52,3 | 62,2 | 72,7 | 82,1 | 91,1 | 100,7 | 100,7 |
| 3 | Patrizia Capelle | | 10,6 | 10,0 | 10,3 | 10,8 | 9,7 | 9,8 | 9,8 | 10,1 | 9,9 | 10,3 | 101,3 |
| 2 | SV Roringen | 290 | 10,6 | 20,6 | 30,9 | 41,7 | 51,4 | 61,2 | 71,0 | 81,1 | 91,0 | 101,3 | 101,3 |
| 4 | Fleur Mason | | 9,7 | 10,1 | 9,7 | 8,1 | 9,2 | 10,5 | 9,4 | 8,9 | 10,1 | 7,9 | 93,6 |
| 5 | SV Landolfshausen | 288 | 9,7 | 19,8 | 29,5 | 37,6 | 46,8 | 57,3 | 66,7 | 75,6 | 85,7 | 93,6 | 93,6 |
| 5 | Anika Gerke | | 9,0 | 9,9 | 9,8 | 9,9 | 9,8 | 9,9 | 10,4 | 10,4 | 9,3 | 10,6 | 99,0 |
| 4 | SV Landolfshausen | 287 | 9,0 | 18,9 | 28,7 | 38,6 | 48,4 | 58,3 | 68,7 | 79,1 | 88,4 | 99,0 | 99,0 |
| 6 | Nicole Windel | | 9,9 | 8,5 | 9,7 | 9,2 | 8,8 | 9,1 | 9,2 | 9,8 | 9,0 | 8,4 | 91,6 |
| 6 | SV Mackenrode | 286 | 9,9 | 18,4 | 28,1 | 37,3 | 46,1 | 55,2 | 64,4 | 74,2 | 83,2 | 91,6 | 91,6 |

Finale Luftgewehr Auflage Seniorenklasse 0

| PL. | Name/Verein | Vork. | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | S8 | S9 | S10 | Erg |
|-----|--------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Andreas Waldow | | 9,4 | 10,2 | 7,6 | 8,7 | 9,9 | 10,1 | 10,2 | 9,2 | 9,3 | 9,5 | 94,1 |
| 6 | SV Mackenrode | 295 | 9,4 | 19,6 | 27,2 | 35,9 | 45,8 | 55,9 | 66,1 | 75,3 | 84,6 | 94,1 | 94,1 |
| 2 | Markus Laukamp | | 9,7 | 9,9 | 10,2 | 10,3 | 10,1 | 10,3 | 10,5 | 10,3 | 10,4 | 10,3 | 102,0 |
| 1 | SV Landolfshausen | 295 | 9,7 | 19,6 | 29,8 | 40,1 | 50,2 | 60,5 | 71,0 | 81,3 | 91,7 | 102,0 | 102,0 |
| 3 | Dennis Hansen | | 9,6 | 10,0 | 9,0 | 9,7 | 10,5 | 10,5 | 10,1 | 10,7 | 10,4 | 10,5 | 101,0 |
| 3 | SV Altengl. Bremke | 295 | 9,6 | 19,6 | 28,6 | 38,3 | 48,8 | 59,3 | 69,4 | 80,1 | 90,5 | 101,0 | 101,0 |
| 4 | Alexander Schmidt | | 9,3 | 10,0 | 10,1 | 9,5 | 10,1 | 10,3 | 10,5 | 10,5 | 10,0 | 10,9 | 101,2 |
| 2 | SV Kerstlingerode | 293 | 9,3 | 19,3 | 29,4 | 38,9 | 49,0 | 59,3 | 69,8 | 80,3 | 90,3 | 101,2 | 101,2 |
| 5 | Benjamin Scharf | | 10,7 | 9,0 | 9,3 | 10,3 | 10,1 | 9,0 | 9,2 | 10,5 | 9,5 | 10,1 | 97,7 |
| 4 | SV Mackenrode | 291 | 10,7 | 19,7 | 29,0 | 39,3 | 49,4 | 58,4 | 67,6 | 78,1 | 87,6 | 97,7 | 97,7 |
| 6 | Dominik Fiedler | | 10,9 | 10,2 | 7,5 | 9,8 | 9,0 | 9,6 | 10,3 | 10,4 | 8,0 | 10,3 | 96,0 |
| 5 | SV Germania Gr. Lengden | 290 | 10,9 | 21,1 | 28,6 | 38,4 | 47,4 | 57,0 | 67,3 | 77,7 | 85,7 | 96,0 | 96,0 |